ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ I
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО I

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЬЩ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

02.08.2019 с. Набережные Моркваши №11

О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов

на территории Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

В соответствии с п. 8 ст. 64 Избирательного Кодекса Республики
Татарстан, в связи с предстоящими выборами депутатов Государственного
Совета Республики Татарстан 8 сентября 2019 года, Исполнительный комитет
Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района
(Приложение №1).

2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах
поселения и разместить на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Набережно-Морквашского J Ц 4Ж \
сельского поселения ~

Верхнеуслонского
муниципального района
Республики Татарстан

is ~ ~зг£’/ •- ‘оУоЛГЫ
1 - \ Ш 'v

Приложение №1
к Постановлению Исполнительного комитета
Набережно-Морквашского сельского
поселения Верхнеуслонского
муниципального района Республики
Татарстан
№ 11 от 02 августа 2019 года

Перечень специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов

на территории Набережно-Морквашского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района

Номер
избиратель

ного
участка

Адрес, по которому находится
специальное место для

вывешивания агитационных
печатных материалов

Название места для
вывешивания (специально

оборудованная конструкция,
информационный стенд

(рекламный щит, тумба), стенд
(доска объявлений на стене

здания, в фойе и т.д.)
1254 РТ, Верхнеуслонский район,

с. Набережные Моркваши,
ул. Красавина,д.6

Информационный стенд на стене
внутри помещения

РТ, Верхнеуслонский район,
с. Набережные Моркваши,

ул. Красавина,д.6

Информационный стенд на стене
здания

РТ, Верхнеуслонский район,
с. Набережные Моркваши,

ул. Красавина,Д.28А

Информационный стенд на стене
здания

РТ, Верхнеуслонский район,
п. Никольский, Центральная, Д.21А

Информационный стенд на стене
здания

РТ, Верхнеуслонский район,
п. Никольский, Центральная, д.12

Информационный стенд на стене
здания

РТ, Верхнеуслонский район,
п. Никольский, Центральная, д.30

Информационный стенд на стене
здания

1253 РТ, Верхнеуслонский район,
с. Набережные Моркваши,
ул. Красавина,д.40А

Информационный стенд на стене
здания

РТ, Верхнеуслонский район,
д. Покровка, ул. Центральная, д.216

Информационный стенд на стене
здания

РТ, Верхнеуслонский район,
с. Набережные Моркваши,
ул. Тургенева, д.2

Информационный стенд на стене
внутри помещения

Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района Республики Татарстан т^М.Х.Г аязов